АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.06.2020   №   442

        с. Смоленское

Об изменении вида разрешенного

использования

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровыми номерами: 22:41:040514:285 площадью 264 кв.м., находящегося по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, ул. Советская, 74В с вида разрешенного использования «Бытовое обслуживание» (код 3.3) на вид разрешенного использования «Магазины» (код 4.4).
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления восставляю за собой.

Глава  района                                                                                                 Л.В. Моисеева